[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022 г.                                     №  35

О внесении изменений в постановление
№  61 от 28.12.2021 года
"Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Захоперского сельского поселения"

На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 9 статьи 5 и  пункта5 статьи 13  Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
Администрация Захоперского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение постановления администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2021года № 61 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Захоперского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского сельского поселения :                                    Максимова О.Н

Приложение № 1
 Утверждено постановлением главы
Администрации Захоперского сельского поселения
 от 15.02.2022 г. № 35

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Захоперского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование
	Вид покрытия
	Длина, м
	Ширина, м
	Площадь, кв. м.
	Состояние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	х. Захопёрский

	1
	ул. Садовая
	щебень
	369
	4
	1476
	удовлетворительное

	2
	ул. Московская
	а/б
	1480
	7
	10490*
	хорошее

	3
	ул. Пролетарская
	щебень
	924
	4
	3696
	удовлетворительное

	4
	ул. Чапаева
	грунт
	329
	6
	1974
	неудовлетворительное

	щебень
	457
	6
	2742
	удовлетворительное

	5
	ул. Лесная
	щебень
	394
	4
	1576
	удовлетворительное

	6
	ул. Октябрьская
	грунт
	854
	6
	5124
	неудовлетворительное

	щебень
	391
	4
	1564
	удовлетворительное

	щебень
	1521
	6
	9126
	удовлетворительное

	7
	Хозпроезд №1
	грунт
	861
	4,5
	3875
	неудовлетворительное

	8
	Хозпроезд №2
	грунт
	460
	4,5
	2070
	неудовлетворительное

	9
	Хозпроезд №3
	грунт
	187
	4,5
	842
	неудовлетворительное

	10
	Хозпроезд №4
	грунт
	423
	4,5
	1904
	неудовлетворительное

	11
	Хозпроезд №5
	грунт
	80
	4,5
	360
	неудовлетворительное

	12
	Хозпроезд №6
	грунт
	251
	4,5
	1130
	неудовлетворительное

	13
	Хозпроезд №7
	грунт
	750
	4,5
	3375
	неудовлетворительное

	14
	Хозпроезд №8
	грунт
	219
	4,5
	986
	неудовлетворительное

	15
	Хозпроезд №9
	грунт
	159
	4,5
	716
	неудовлетворительное

	х. Родниковский

	1
	Улица №1
	грунт
	2145
	6
	12870,0
	неудовлетворительное

	х. Тушкановский

	1
	Улица №1
	грунт
	2622
	6
	15732
	неудовлетворительное

	щебень
	2298
	4
	9192
	удовлетворительное

	а/б
	488
	6
	2928
	хорошее

	2
	Хозпроезд №1
	грунт
	1241
	4,5
	5585
	неудовлетворительное

	3
	Хозпроезд №2
	грунт
	223
	4,5
	1004
	неудовлетворительное

	4
	Хозпроезд №3
	грунт
	195
	4,5
	878
	неудовлетворительное

	5
	Хозпроезд №4
	грунт
	235
	4,5
	1058
	неудовлетворительное

	6
	Хозпроезд №5
	грунт
	189
	4,5
	851
	неудовлетворительное

	7
	Хозпроезд №6
	грунт
	353
	4,5
	1589
	неудовлетворительное

	х. Меловский

	1
	Улица №1
	грунт
	5715
	6
	34290
	неудовлетворительное

	2
	Хозпроезд №1
	грунт
	444
	4,5
	1998
	неудовлетворительное

	3
	Хозпроезд №2
	грунт
	930
	4,5
	4185
	неудовлетворительное

	Итого:
	27187

	145180

.

	№ п/п
	Наименование
	Идентификационный номер
	Собственник автомобильной дороги
	Кадастровый паспорт на а/д
	Технический паспорт на а/д
	Свидетельство о государственной регистрации права

	х. Захопёрский

	1
	ул. Садовая
	18 234 812
ОП МП 001
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	2
	ул. Московская
	18 234 812
ОП МП 002
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	3
	ул. Пролетарская
	18 234 812
ОП МП 003
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	4
	ул. Чапаева
	18 234 812
ОП МП 004
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	5
	ул. Лесная
	18 234 812
ОП МП 005
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	6
	ул. Октябрьская
	18 234 812
ОП МП 006
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	7
	Хозпроезд №1
	18 234 812
ОП МП 007
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	8
	Хозпроезд №2
	18 234 812
ОП МП 008
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	9
	Хозпроезд №3
	18 234 812
ОП МП 009
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	10
	Хозпроезд №4
	18 234 812
ОП МП 010
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	11
	Хозпроезд №5
	18 234 812
ОП МП 011
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	12
	Хозпроезд №6
	18 234 812
ОП МП 012
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	13
	Хозпроезд №7
	18 234 812
ОП МП 013
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	14
	Хозпроезд №8
	18 234 812
ОП МП 014
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	15
	Хозпроезд №9
	18 234 812
ОП МП 015
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	х. Родниковский

	1
	Улица №1
	18 234 812
ОП МП 016
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	х. Тушкановский

	1
	Улица №1
	18 234 812
ОП МП 017
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	2
	Хозпроезд №1
	18 234 812
ОП МП 018
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	3
	Хозпроезд №2
	18 234 812
ОП МП 019
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	4
	Хозпроезд №3
	18 234 812
ОП МП 020
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	5
	Хозпроезд №4
	18 234 812
ОП МП 021
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	6
	Хозпроезд №5
	18 234 812
ОП МП 022
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	7
	Хозпроезд №6
	18 234 812
ОП МП 023
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	х. Меловский

	1
	Улица №1
	18 234 812
ОП МП 024
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	2
	Хозпроезд №1
	18 234 812
ОП МП 025
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	3
	Хозпроезд №2
	18 234 812
ОП МП 026
	Администрация
Захопёрского сельского поселения
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует